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Selskab 

Randers Sport Holding A/S 

Brødregade 21 

8900 Randers C 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 38 41 19 42 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Peter Bedsted 

Michael Bagger Tønder Thomsen 

Bent Josephsen 

Leif Hanche Nielsen 

Per Hastrup 
 

 

Direktion 

Michael Bagger Tønder Thomsen 
 

 

Pengeinstitut  

Sydbank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hadsten 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Vesselbjergvej 3 

8370 Hadsten 

 

Kontaktpersoner: 

Peter I. Jensen 

Hans Henrik de Place 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 

for Randers Sport Holding A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 25. august 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Michael Bagger Tønder Thomsen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Peter Bedsted  Michael Bagger Tønder Thomsen Bent Josephsen 

Formand 

 

 

Leif Hanche Nielsen Per Hastrup  
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Til kapitalejerne i Randers Sport Holding A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Randers Sport Holding A/S for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsten, 25. august 2020 

 

Dansk Revision Hadsten 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter I. Jensen 

Registreret revisor 

mne29432 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer, aktier samt fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -5.125  -5 

  Resultat før finansielle poster  -5.125  -5 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -323.562  -302 

  Finansielle omkostninger  -164  -1 

  Resultat før skat  -328.851  -308 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -328.851  -308 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  0  320 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 -323.562  -302 

  Overført resultat  -5.289  -326 

  Resultatdisponering i alt  -328.851  -308 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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    2019  2018 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.472.902  1.796 

  Finansielle anlægsaktiver  1.472.902  1.796 

       

  Anlægsaktiver i alt  1.472.902  1.796 

       

  Likvide beholdninger  12.411  18 

       

  Omsætningsaktiver i alt  12.411  18 

       

  Aktiver i alt  1.485.313  1.814 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  1.200.000  1.200 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  272.902  596 

  Overført resultat  7.411  13 

3  Egenkapital i alt  1.480.313  1.809 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       

  Passiver i alt  1.485.313  1.814 

       

       

4  Eventualaktiver   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet. 
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
   

Navn Hjemsted Ejerandel  
Randers Sport A/S Odense 40%       

  

 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  1.200  596  13  1.809 
  Årets resultat  0  -324  -5  -329 

  Egenkapital ultimo  1.200  273  7  1.480 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

4 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et skattemæssigt underskud på TDKK 24, skatteværdien heraf TDKK 5. Da underskuddet 

alene kan udnyttes ved fremtidig indtjening, er ikke indregnet men blot noteoplyst. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MTM Ølstykke Holding ApS for danske selskabsskat-

ter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter 

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.  
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksom-

heder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 

regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
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indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
U

LL
Y-

F1
TZ

D
-K

N
3E

E-
D

XV
X5

-K
BB

LJ
-O

O
0X

H



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hastrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-035508419051
IP: 212.130.xxx.xxx
2020-08-27 09:20:45Z

Peter Bedsted
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-394124501805
IP: 83.95.xxx.xxx
2020-08-27 09:57:52Z

Michael Bagger Tønder Thompson
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-635649009438
IP: 80.167.xxx.xxx
2020-08-29 09:38:40Z

Michael Bagger Tønder Thompson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-635649009438
IP: 80.167.xxx.xxx
2020-08-29 09:38:40Z

Bent Josephsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-756564508977
IP: 176.23.xxx.xxx
2020-08-29 09:59:38Z

Leif Hanche Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-002293324611
IP: 87.61.xxx.xxx
2020-08-30 18:13:52Z

Peter Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:53370942
IP: 188.120.xxx.xxx
2020-08-31 09:10:07Z

Peter Bedsted
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-394124501805
IP: 83.95.xxx.xxx
2020-08-31 12:35:27Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
U

LL
Y-

F1
TZ

D
-K

N
3E

E-
D

XV
X5

-K
BB

LJ
-O

O
0X

H



  
 
 
 
 
 
 FjUwlifpbr64cVfnJPXb+i1CPapglWkLQkL2/4LXO2g=


 
oK8tbbF25fDnP0DPLx9UTaY82nb+iMCx8cAE+BYWNunXE901cHmPV+OGOdH2Bmvfbhq04GEU/baB
4HHuq1Ghs0xQzm0VmbChqkyjpuEqn6WLQz89yhWXfNbOTZ+jk5VhZiPm+vBMzQ1adtTETFAZdouM
vd7lORMvE58sA6gvsEzgntG3S3ca6e/SrwPSUX6EIbaOKWP/Bauig5FF0QKLOek8ZhiEbQPKeiQj
BNGPKamBV/mzgnFQzrVXdX8nW8BNLN1kG48esN/HhxSlw+XZOMWAasIrCdgQkcSVsOebGarbcMmg
NjbczExmkBlevrOJuTeky16zQX+u2rpi+mSMBw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjgxNDIyNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiM09YRUctMEVON0QtUzFZWkMtMkRNNjQtSjZRWVEtM1FCRUIiLCJkaWdlc3QiOiIyODc0YjVhYmY4MGI2M2MxNDI0NDQzY2EzZWZhZmQ0MjlkNDFkMzNhMTZkNDEzZGQ5NzJhZDE3ZmRmNWM0MGY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUVVMTFktRjFUWkQtS04zRUUtRFhWWDUtS0JCTEotT08wWEgiLCJkaWdlc3QiOiIyNmQ4NDljN2ZkODA5YTM1MTEzNzIzZTZlZDYwYTk1YzQ1ODNjOWI3NWQyMmMxMzgzOWUxMmQ4MDUzMGNjNmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVVJWlotM1RGTFotMFVWVDgtSFlRWU0tOEpNNFktQlczQ0I=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNyAwOToyMDoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Ab0g50av41l+gH0UZyfXjQjU1//69I6aB6uEf/6cLxM=


 
pO3OPbhXbU092CjDVNBtOLahVP0TksVlAyXpRnmjSiRsL/La2dfP9lDLfhnBWjwnR9KMxSWftLBq
XXfCQIXUB/cpNUf/vEHKqX+uvwmxtE/qcsiVcnuYpvI+ngjsCCSL/YRZKLpdb0T2mYwbrbvuQS1H
RAt6GFYgMHlO7xA+/VVNAqhdMyvu+T98V8hH9ZkJ96FpbF/oieOGl/7qyVY+0HZf136U4V7bbZhN
zoRilJYIEB1Cl4q+qzsKimNlQ4Cf7wEY/OlwJUhgCy0X6fRPPG36OTqSw3BZmPgAEtvsQnJPxdeZ
cs2RKjAP/SWWuVHch2KuGcp2zrup09NNmH33Tw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYz
  signingRequestId NjgxNDIyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiM09YRUctMEVON0QtUzFZWkMtMkRNNjQtSjZRWVEtM1FCRUIiLCJkaWdlc3QiOiIyODc0YjVhYmY4MGI2M2MxNDI0NDQzY2EzZWZhZmQ0MjlkNDFkMzNhMTZkNDEzZGQ5NzJhZDE3ZmRmNWM0MGY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUVVMTFktRjFUWkQtS04zRUUtRFhWWDUtS0JCTEotT08wWEgiLCJkaWdlc3QiOiIyNmQ4NDljN2ZkODA5YTM1MTEzNzIzZTZlZDYwYTk1YzQ1ODNjOWI3NWQyMmMxMzgzOWUxMmQ4MDUzMGNjNmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjFGM1AtU0laVzMtMEhPQUstTVkxQlMtWE1aMVctV0lVNlQ=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNyAwOTo1NzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0STGYdxUEwhTTKioflg/rQnl0RTsp6iDaTfOJS8qhX8=


 
iiKuJmtGNBM3K1GzNPDW2SSVfGDx62rGjbAZt+12va2eCZWi0Efmk7cv65htYikQH9BuS0N1g8Il
XhgVymxdGlkqRrz58RSDcSsiUWFzQLisyw6nekHffHwvHaXHYz0+y46nBEzdzPtx6FXSn2rUfE7T
xzEWBDi7hoxq8w0Y63b50DLo5Gdad89gfO8psrNvuOJLxmrdIJNGAjjasvnqYAAeH4DE9dhwGNSW
vxAlUS6oeQ423YSnOkjVV6O5BG5vIHUPUqNpvvmcWOLevg7kPyzhYWRVfg9b1xTdewk2rOV/PzsT
kpPu5ZLTo0kt12ECbiRkMmltSQgXKt1XRpyGvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NjgxNDIxOQ==
  document_digests 
  _challenge SUFRWE8tWkNIRjItQUpTWDQtNE5MTEwtVFBUM04tT09DQ0Y=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOSAwOTozODowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0STGYdxUEwhTTKioflg/rQnl0RTsp6iDaTfOJS8qhX8=


 
iiKuJmtGNBM3K1GzNPDW2SSVfGDx62rGjbAZt+12va2eCZWi0Efmk7cv65htYikQH9BuS0N1g8Il
XhgVymxdGlkqRrz58RSDcSsiUWFzQLisyw6nekHffHwvHaXHYz0+y46nBEzdzPtx6FXSn2rUfE7T
xzEWBDi7hoxq8w0Y63b50DLo5Gdad89gfO8psrNvuOJLxmrdIJNGAjjasvnqYAAeH4DE9dhwGNSW
vxAlUS6oeQ423YSnOkjVV6O5BG5vIHUPUqNpvvmcWOLevg7kPyzhYWRVfg9b1xTdewk2rOV/PzsT
kpPu5ZLTo0kt12ECbiRkMmltSQgXKt1XRpyGvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NjgxNDIxOQ==
  document_digests 
  _challenge SUFRWE8tWkNIRjItQUpTWDQtNE5MTEwtVFBUM04tT09DQ0Y=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOSAwOTozODowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pBuqmVn+xW7JNrBRMTUXLe2Q50VBvLLgnoTDOY83v3M=


 
V86TOa9sfZh3v3/7gqgIrup0J1GyGbPXEez7XSxfOvy6a+oeY7bV80qj9ve7Z3ZfQQtuQT+L64/U
hGIWPYGZYDG7kcVfhqY9HoUQfKjMhvQkZpoP7qWELF9IFAxui6rPAiV23h386oqheRNxIaX9vfqD
+DLFODweBLUeoUGLfA7hatjb2ISYie4qCr5/UhuvSL+JS/CjpXsOjtFtXdgaJvNblIgSYLJ2lTOo
FKU+VllUDolTqLk1wZCfvUV2OHgTNapNBVp9weGm+S+G0NTMRgWt2Epz+POMMQrZNulk5CrROzuk
ZD7st9kS0yoW14K6O0/N38Alvf1Cc8hZYPFxgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODUuMC40MTgzLjgzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NjgxNDIyMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiM09YRUctMEVON0QtUzFZWkMtMkRNNjQtSjZRWVEtM1FCRUIiLCJkaWdlc3QiOiIyODc0YjVhYmY4MGI2M2MxNDI0NDQzY2EzZWZhZmQ0MjlkNDFkMzNhMTZkNDEzZGQ5NzJhZDE3ZmRmNWM0MGY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUVVMTFktRjFUWkQtS04zRUUtRFhWWDUtS0JCTEotT08wWEgiLCJkaWdlc3QiOiIyNmQ4NDljN2ZkODA5YTM1MTEzNzIzZTZlZDYwYTk1YzQ1ODNjOWI3NWQyMmMxMzgzOWUxMmQ4MDUzMGNjNmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDhGU1MtTU9HVUgtNVFRMkktN1ZGNDctU1QzNUQtN0U2Tkc=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOSAwOTo1ODozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 bACY3UdIlQaI9koYQPAfw8hLOrJUhTgyF6m/jM3zKdM=


 
K4zLOITK+q+C1quQvWH02elFEMvujIxQv4h9Z2O4rbe/5CkZh0ZIuLQfkxoib1HPsM2eSP0UkwLA
JK1W7GRGHAtO9KOMScsftsO+3i/o4n597FTHwT75NJ/evJrQL3QP44nnYr6GOdZCkfSSjVCPPYzF
v3vWT0rrkn8Fqkb3gzVunGyfbNJFHRQvRA46pZV4VadWRU+6eoRfn8KP9ibE2LzTtmQDKV/wsrJ+
N1Dv7evTOp9PtjniAZZl5JfRez1UY+1LTXEwaWGCCWkPeBiw/UW2WZ37RHj1oqPBvUQJ3c4im0Sy
UrAV+RmxFikR/3m6wapK9LauAacYWNxPbhtqlQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjgxNDIyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiM09YRUctMEVON0QtUzFZWkMtMkRNNjQtSjZRWVEtM1FCRUIiLCJkaWdlc3QiOiIyODc0YjVhYmY4MGI2M2MxNDI0NDQzY2EzZWZhZmQ0MjlkNDFkMzNhMTZkNDEzZGQ5NzJhZDE3ZmRmNWM0MGY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUVVMTFktRjFUWkQtS04zRUUtRFhWWDUtS0JCTEotT08wWEgiLCJkaWdlc3QiOiIyNmQ4NDljN2ZkODA5YTM1MTEzNzIzZTZlZDYwYTk1YzQ1ODNjOWI3NWQyMmMxMzgzOWUxMmQ4MDUzMGNjNmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEc3MUotWlVJQzMtTkJMREotT0dYRFUtSUhFSlYtU0g3VDI=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMCAxODoxMjo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qKkMX50u/5hWogHt+VpbnUNFthEfnlNwkLSfjq9WnbI=


 
fh8TURxG5lSo5desMPFFHjN224a7K/AgRJPWnZXYktsE3Hx2zIGNp4Nq6zFpAaljz2b2bQ/GFFlJ
H7W6R1fEthWFGHnzp03IxabGY+kt0k9yZcnXqe3R/dITM2D6RPB5TqY6kWzAHIplrFjJyTzaM2mo
DJsk8t051MVr+M6C0n/UR7jdd7Sn0Fac7mE1MIROQHjt5yvTCcmv5e0HmHbUi/LmUey4LLZlVdE1
mqK2LoEGSa1GyvjNuHgxz4Swkr3yzs6U7vnGR67QgfaqwrK0igQ/7szm+F31u6lNI1u5SmTB1nPv
+/fmBasozHUB8FWkgilnf/Ti63fVrm3ucuCtUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpneE5ESXlNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVOTVVVc3ROMEV6VkZjdFNFcFdVVlV0VDBKSE1sb3RTa3RDTjBFdFZrTlhTREk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAzMSAxMTowOTo1OCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 4V/O7ncZIOr/KpZCI6ePzL90XKgw4LaVsbfzRo6E7yM=


 
ixRc2e9VNGzX5/V3j1JxQmlPz4a+1fIJm259INks5aNXXyCF2iuVbGF1fDCUwHfiUFYYWvur5X8B
UyPtGj9aYOroRLtICTzz12qOJBBfy/BpjKRbU1M67GDYGx2kq1UUgtr40xc4fss698wYRsggfLNy
/XFxVTDpTcLMEvzJk5qZG2akO8FXFWjm7SEvK8/DZUghODSuIxwirQwWLkxRN++P74KEz52fAJlg
C683cFJQmfZpu+ZCp/qQLZNOeqQz9KhkcA8gh8z+YII7gLpYZJNkI4ouQEDStUzaYuHCtLhFR9wm
+C9B3O0ipETy6+GbSyAr6GKsHm+1Xf1NU+yVbg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYz
  signingRequestId NjgxNDIyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVVMTFktRjFUWkQtS04zRUUtRFhWWDUtS0JCTEotT08wWEgiLCJkaWdlc3QiOiIyNmQ4NDljN2ZkODA5YTM1MTEzNzIzZTZlZDYwYTk1YzQ1ODNjOWI3NWQyMmMxMzgzOWUxMmQ4MDUzMGNjNmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTQ2STMtWlZONU4tWTBYWUUtUVY4SjUtRVVQNDQtV0hFQTQ=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxMjozNDo0MyswMDAw

            


{"documentKey":"QULLY-F1TZD-KN3EE-DXVX5-KBBLJ-OO0XH","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-08-27T09:20:45Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.252","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1090371290d88.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-035508419051","type":"nemid","signerName":"Per Hastrup"},{"signTime":"2020-08-27T09:57:52Z","subtype":null,"ip":"83.95.119.201","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc08cf251214678.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-394124501805","type":"nemid","signerName":"Peter Bedsted"},{"signTime":"2020-08-29T09:38:40Z","subtype":null,"ip":"80.167.193.59","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe494e51fe78914.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635649009438","type":"nemid","signerName":"Michael Bagger Tønder Thompson"},{"signTime":"2020-08-29T09:38:40Z","subtype":null,"ip":"80.167.193.59","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe034c527edda11.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635649009438","type":"nemid","signerName":"Michael Bagger Tønder Thompson"},{"signTime":"2020-08-29T09:59:38Z","subtype":null,"ip":"176.23.75.89","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb1bb0fd4a6c42.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-756564508977","type":"nemid","signerName":"Bent Josephsen"},{"signTime":"2020-08-30T18:13:52Z","subtype":null,"ip":"87.61.72.59","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc733b99d4418bc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-002293324611","type":"nemid","signerName":"Leif Hanche Nielsen"},{"signTime":"2020-08-31T09:10:07Z","subtype":null,"ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf9abd693f5798.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:53370942","type":"nemid","signerName":"Peter Jensen"},{"signTime":"2020-08-31T12:35:27Z","subtype":null,"ip":"83.95.119.201","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8a0362b1ada97.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-394124501805","type":"nemid","signerName":"Peter Bedsted"}]}


 ========================= ================================ ================ ================================================================================================================================================ 
  Time                      Name                             IP               Activity                                                                                                                                        
 ========================= ================================ ================ ================================================================================================================================================ 
  2020-08-27 09:15:25 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    The document was created                                                                                                                        
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Michael Bagger Tønder Thompson"                                                                               
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Leif Hanche Nielsen"                                                                                          
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Bedsted"                                                                                                
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Jensen"                                                                                                 
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Bent Josephsen"                                                                                               
  2020-08-27 09:15:26 UTC   Lene Stouggaard Leander          188.120.68.54    A signing link was activated for "Per Hastrup"                                                                                                  
  2020-08-27 09:16:10 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Leif Hanche Nielsen" at "ln@samutex.dk"                                                                    
  2020-08-27 09:16:10 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Peter Bedsted" at "pb@intersport.dk"                                                                       
  2020-08-27 09:16:10 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Michael Bagger Tønder Thompson" at "mt@intersport.dk"                                                      
  2020-08-27 09:16:11 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Per Hastrup" at "pha@prodan.dk"                                                                            
  2020-08-27 09:16:11 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Bent Josephsen" at "bj@randerssport.dk"                                                                    
  2020-08-27 09:17:26 UTC   Per Hastrup                      212.130.93.252   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:29 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:30 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:19:30 UTC   Penneo system                    212.130.93.252   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:20:46 UTC   Per Hastrup                      212.130.93.252   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-08-27 09:23:36 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:43:41 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:43:53 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-27 09:46:29 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:46:30 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:46:33 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:46:34 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:46:46 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:47:08 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 09:50:06 UTC   Leif Hanche Nielsen              217.198.218.66   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-27 09:51:11 UTC   Penneo system                    217.198.218.66   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:51:11 UTC   Penneo system                    217.198.218.66   The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:56:34 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-27 09:57:03 UTC   Penneo system                    83.95.119.201    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:57:03 UTC   Penneo system                    83.95.119.201    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-27 09:57:52 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signer signed the document as bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand                                                              
  2020-08-27 12:15:43 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:49:31 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:49:58 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:49:59 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:04 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:07 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:13 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:16 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:21 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 13:50:56 UTC   Leif Hanche Nielsen              66.249.89.207    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-27 16:32:04 UTC   Leif Hanche Nielsen              66.102.9.67      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-28 05:53:52 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 09:25:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leif Hanche Nielsen" at "ln@samutex.dk"                                                           
  2020-08-29 09:25:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Michael Bagger Tønder Thompson" at "mt@intersport.dk"                                             
  2020-08-29 09:25:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Bent Josephsen" at "bj@randerssport.dk"                                                           
  2020-08-29 09:36:09 UTC   Michael Bagger Tønder Thompson   80.167.193.59    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-29 09:37:18 UTC   Penneo system                    80.167.193.59    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-29 09:37:19 UTC   Penneo system                    80.167.193.59    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-29 09:37:19 UTC   Penneo system                    80.167.193.59    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-29 09:38:40 UTC   Michael Bagger Tønder Thompson   80.167.193.59    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-08-29 09:40:57 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 09:54:23 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 09:55:00 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-29 09:55:00 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-29 09:55:02 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-29 09:58:02 UTC   Penneo system                    176.23.75.89     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-29 09:59:39 UTC   Bent Josephsen                   176.23.75.89     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-08-29 10:20:25 UTC   Leif Hanche Nielsen              62.198.141.145   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 14:44:11 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 15:15:06 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-29 17:36:14 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-30 08:16:14 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-30 13:15:19 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-30 13:15:19 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-30 13:52:02 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:22:39 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:22:45 UTC   Leif Hanche Nielsen              66.102.8.15      The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:24:09 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:24:48 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:25:12 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:25:41 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:54:41 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:56:51 UTC   Leif Hanche Nielsen              83.89.120.84     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 17:57:34 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:34 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:34 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:34 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 17:57:35 UTC   Penneo system                    83.89.120.84     The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 18:05:10 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 18:12:23 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-30 18:12:35 UTC   Penneo system                    87.61.72.59      The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-30 18:13:53 UTC   Leif Hanche Nielsen              87.61.72.59      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-08-30 18:14:06 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Peter Jensen" at "pj@danskrevision.dk"                                                                     
  2020-08-30 18:39:38 UTC   Peter Jensen                     91.144.203.139   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-31 09:03:43 UTC   Peter Jensen                     188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:00 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:09:01 UTC   Penneo system                    188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 09:10:07 UTC   Peter Jensen                     188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                 
  2020-08-31 09:11:06 UTC   Lene Stouggaard Leander                           A signing request email was sent to "Peter Bedsted" at "pb@intersport.dk"                                                                       
  2020-08-31 09:41:47 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-31 09:44:36 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2020-08-31 12:32:26 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2020-08-31 12:34:34 UTC   Penneo system                    83.95.119.201    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 12:34:34 UTC   Penneo system                    83.95.119.201    The document was viewed                                                                                                                         
  2020-08-31 12:35:28 UTC   Peter Bedsted                    83.95.119.201    The signer signed the document as bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand                                                              
  2020-08-31 12:35:28 UTC   Penneo system                    83.95.119.201    The document signing process was completed                                                                                                      
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